
Rīkojums par pavasara pārtraukumu
baltkrievu skolās 1929./30. māc. gadā.

valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1930. g. 20. februārī. Ne B-175.
Izglītības ministris E. Ziemelis

Rīkojums
par pavasara pārtraukumu balt-
krievu skolās 1929./30. māc. gadā.
Pavasara pārtraukums baltkrievu skolās:
a) ar pareizticīgo skolēnu vairākumu

no 1930. g. 27. februāra (iesk.) līdz
2. martam.

b) ar katoļticīgo skolēnu vairākumu
no 1930. g. 2. līdz 5. martam
ieskaitot.

Baltkrievu izglītības pārvaldes
priekšnieks V. Piguļevskis.

Darbvede N. Pinska.

Valdības iestāžu paziņojumi

Meklē mantmekus.

Ārlietu ministrija ar šo dara zināmu,
ka Buenos-Airesā miris jūrnieks Jēkabs
Pētersons(Jacob Petersohn), kurš pēdējā
laikā kalpoja kā galdnieks uz kuģa
„Rhymney". Nelaiķis dzimis Ventspilī
1862. gadā. Piederīgie, kuriem būtu
tiesības uz nelaiķa atstāto mantojumu,
tiek lūgti pieteikties ārlietu ministrijas
iuriskonsultāciiā.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1930. g. janvāra mēnesī šādās

saimniecībās:
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Rīgas apriņķī: Pļaviņu pag. Vīn-
kalnā.

2. Madonas apriņķī: a) Vecgulbenes
pag. Vecgulbenē un b) Litenes pag.
Leškos.

3. Valkas apriņķī: a) Smiltenes pag.
Kalna-Brukšos un b) Mālupes pag. 1
punktā.

4. Kuldīgas apriņķī: Pampāļu pag.
Ošos.

5. Daugavpils apriņķī: Pustinas pag.
Rimkovās.

6. Jaunlatgales apriņķī: Viļakas pag.
Vēdenišu ciemā.

II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).
1. Valkas apriņķī: a) Smiltenē 1punktā

b) Alūksnē 1 punktā un c) Kalncempju
pag. Okaņos.

2. Tukuma apriņķī: Grenču pag. Maiš-
niekos.

3. Talsu apriņķī: a) Laidzes pag.
Krūzēs un b) Kandavas pag. Apsītēs.

4. Ventspils apriņķī: a) Ventspili

I punktā un b) Dundagas pag. Mežmal-
niekos.

5. Kuldīgas apriņķī: a) Kursīšu pag.
Leibās un b) Zvārdes pag. Jaun-Kauķos.

6. Rēzeknes apriņķī: Dricēnu pag.
Mošānu ciemā.

7. Ludzas apriņķī: a) Zvirgzdenes pag.
Kreičmuižā un Mjakinkaciemā un b) Ciblas
pag. Maz-Prukšānos.

III. Ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenoza bovum).

i. Rīgas apriņķī: a) Vildogas pag. Liel-
Susās un b) Kokneses pag. Liel-Kārkļos.

2. Cēsu apriņķī: a) Ērgļu pagasta
mājā, b) Cēsu pag. Blodniekos, c) Jaun-
piebalgas pag. Pūķos un d) Dzērbenes pag.
Birzniekos.

3. Madonas apriņķī: Galgauskas pag.
Galgauskas muižā.

4. Valmieras apriņķī: Limbažu pag.
Ķaukuļos.

5. Valkas apriņķī: Trikātas pag. Jaim-
Ažās.

6. Jelgavas apriņķī: a) Elejas pag
Klīvenos un b) Vecsvirlaukas pag. Upes
Jožos.

7. Tukuma apriņķī: a) Engures pag.
Kalniņos un b) Lestenes pag. Skopjos.

8. Bauskas apriņķī: Iecavas pag. Zobos
un Keikuļ-Vagaros.

9. Liepājas apriņķī: a) Vecpils pag.
Mikās, b) Tāšu pag. Rolovas-Irbeņos,
c) Ezeres pag. Dreimaņos un d) Krotes
pag. Zviedros.

10. Kuldīgas apriņķī: a) Padures pag.
Ozolbirzniekos un b) Saldus pag. Būriņos.

11. Ilūkstes apriņķī: Gārsenes pag.
Zilaņos.

12. Daugavpils apriņķī: Dagdas pag.
Zaļesjes folvarkā.

IV. Cūku roze (Erysipelas suuni).
1. Rīgas apriņķī: a) Lielvārdes pag.

Jēkabsonos, b) Dreiliņu pag. Lopaiņos
c) Ikšķiles pag. Kurzemniekos un d) Al-
lažu pag. Paltēs.

2. Cēsu apriņķī: a) Cēsīs 1 punktā,
b) Liepas pag. Augustos un c) Vaives pag.
Daudziešos.

3. Madonas apriņķī: a) Praulienas pag,
Vārpās un b) Kraukļu pag. Ķīvītēs un
Daukstes.

4. Valmieras apriņķī: a) Rūjienā 1
punktā, b) Mazsalacā 1 punktā un
c) Svētciema pag. Svētciema muižā.

5. Valkas apriņķī: Alsviķu pag. Cel-
mājos.

6. Jelgavā: 1 punktā.
7. Jelgavas apriņķī: a) Sesavas pag.

Bučamos, b) Jaunsvirlaukas pag. Strau-
tiņos, c) Bukaišu pag. Mūrniekos, d) Vilces
pag. Cielaveņos, dz) Dobelē 1 punktā,
e) Aucē 1 punktā un f) Vecai.ces pag.
Strēlniekos.

8. Tukuma apriņķī: a) Tukumā
2 punktos un b) Zemītes pag. Apriķos.

9. Talsu apriņķī: Vandzenes pag. Jaun-
Garlenes muižā.

10. Bauskas apriņķī .-Misas pag. Viļos.
11. Ventspils apriņķī: a) Zūras pag.

Evartos, b) Ēdoles pag. Plačos un c) Ugāles
pag. I iecirkņa mežniecībā.

12. Liepājas apriņķī: a) Ezeres pag.
Dreimaņos un Ambergas muižā un b)
Vaiņodes pag. Anduļos.

13. Kuldīgas apriņķī: a) Kuldīgā
4 punktos, b) Kursīšu pag. Stārķos un
Upeniekos un c) Žvārdes pag. Žvārdes
muiža.

14. Jēkabpils apriņķī: a) Slates pag.
Strautiņos, b) Rites pag. Krigaņos un
c) Zasas pag. Paberžos.

15. Daugavpils apriņķī: Jāsmuižas pag.
Vecaiņos.
V. Lipīgā izmešanās (Abortus en-

zooticus).
1. Valmieras apriņķī: Pociema pag.

Rumbiņās.
2. Tukuma apriņķī: Grenču pag.

1 punktā.
3. Liepājas apriņķī: a) Grobiņas pag.

Batas muižā un b) Tāšu pag. Liepiņās.
4. Liepājā: 1 punktā.

VI. Asins mīšana (Pyroplasmosis).
Liepājas apriņķī: Embotes pag. Zem-

saldos.
VII. Kašķis (Scabies).

1. Rīgā: 1 punkta.
2. Rīgas apriņķī: a) Lielvārdes pag

1 punktā un b) Zaubes pag. 1 punktā.
3. Jelgavas apriņķī: Lielauces pag

1 punktā.
4. Kuldīgas apriņķī: Turlavas pag

1 punktā.
5. Rēzeknes apriņķī: Vidsmuižas pag

1 punktā.
Veterinārvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīruls.
Darbvedis Graudiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu Iik. 951. un 953. p., meklē
Vidzemes artilērijas pulka bij. kareivi Jāni Jāņa
dēlu Feodorovu, apsūdzētu pēc kara sodu
lik. 134. p. pamata.

Feodorovs dzimis 1897. gada 12. septembri,
Rīgas pilsētas piederīgs, pirms iesaukšanas kara

dienestā dzīvojis Rīgā, Mazā Lubānas ielā Ne 8,
dz. 2, vecticībnieks, ar augstskolas izglītību.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 22. februāri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7.Siguldas kājnieku pulka bijušo kareivi Augustu
Jāņa d. A n d r e j e v u , apsūdzētu pēc kara
sodu lik. 133. p., 163. p. 1. d. un sodu lik.
585. p. 1. d. pamata.

Andrejevs dzimis 1901. g. 15. oktobrī, krievs,
pareizticīgs, bez skolas izglītības, pēc nodarbo-
šanās zemkopis, līdz 1921. g. dzīvojis Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. ,,Černovo" ciemā. Ārējās pa-
zīmes: vidēja auguma, melniem matiem, melnām
acīm, ieapaļu seju.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 22. februārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18: februāra lēmumu,
meklē Pauli Richarda d. M o r 'e 1 i, 17 g.
vecu, piederīgu pie Annas pag. Jelgavas apr.,
apsūdzētu pēc sodu lik. 581. p. 1. d.

Visas personas un iestādes, kam būtu zināma
Morela atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā. '

1930. g. 21. februārī. Ne 145/30. g.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savus. g. 14. februāra lēmumu,
meklē Emīliju Ādama m. Štroms, 28 g,
vecu, piederīgu pie Rīgas pilsētas, apsūdzētu pēc
sodu lik. 581. p. 1. d."

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Štroms atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņas apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1930. g. 21. februārī. Ne 120/30. g.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 14. februāra lēmumu,
meklē Jūliju Sīmaņa d. Duku, 32 g. vecu,
piederīgu pie Rīgas pils., apsūdzētu pēc sodu
lik. 581. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Duka atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attiecīgus
soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai manā
rīcībā.

1930. g. 21. februārī. N> 120/30. g.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Meklējamo personu saraksts JV» 457.
31800. Brikmanis, Arvīds-Jānis Jura d.,

dzim. 1911. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Jelgavas pils. iec. miert. ar Ne 203 no
12. II 30. (18. II 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

31801. Bizuns, Vladimirs Jāņa d., dz. 23. VI
1902. g., pied. pie Viļakas pagasta. — Cēsu apr.
2. iec. miert. r. Ne 103 no 8. II 30. (15. II 30.),
apv. pēc S. 1. 51'., 581. p. 1. d. — Apcietināt.

31802. Bizuns, Nikolajs Jāņa d., dz. 12. VI
1909. g., pied. pie Viļakas pag. — Tas pats.

31803. Blumfelds, Juris, dz. 1871. g., Latvijas
pils. — Rīgas 2. iec. miert. r. Ne 159 no 3. II 30.
(14. 11 30.)', apv. pēoS. 1. 276. p. 1. d, — Apcietināt.

31804. Božus, Vikentijs, dz. I. I 1880. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. ar Ne 1971 no 31. XII 29. (18. II 30.),
apv. pēc S. 1. 284. un 276. p.

31805. Bīskaps, Kārlis Kārļa d.,dz. 1901. g.-
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 10. II 30.
(15. II 30.), apvain. zādzībā. — Apcietināt.

31806. Belinskis, Vladimirs, apm. 35 g. vecs. —
Daugavpils I. iec. miert. r. Ne 944 no 21. I 30.
(17.11 30.), apv, pēc S. 1.262. l.p. 1. d.— Pieprasīt
droš. naudu Ls 200 apmērā, līdz iemaksai apciet.

31807. Civkuls, Jānis, dz. 19. Vili 1870. g..
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. ar Ne 108 no 3. II 30. (14. II 30.), apv.
pēc S. I. 276. p. I. d.

31808. Celms, Alfrēds Jēkaba d., dz. 9. VII
1909. g. — Meklē: Ventspils 1. iec. miert. ar r.
Ne J09 no 4. II 30. (15. II 30.), apv. pēc S. I.
51. un 581. p. 2. d. — Apcietināt.

31809. Cibulskis, Jānis Jāņa d., 14—16 g.
vecs. — Pazinot dzīv. vietu Grīvas iec. miert.
ar Ne 48 no U. M 30. (18. 11 30.), apv. pēc S. 1.
274. p. 1. d.

31810. Civkuls, Jānis, dz. 19. VIII 1870. g.
Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. ar Ne 109 no 3. II 30. (13. II 30.), apv.
pēc S. 1. 276. p. 1. d.

31811. Čulīts, Alfrēds Pētera d., dz. 1896. g.,
Latvijas pils. — Rīgas apr. 4. iec. miert. r. Ne 195
no 20. 130.(13. II 30.), apv. pēc S. 1. 177. p. 2. d. -
Apcietināt.

31812. Dainis, Mārtiņš-Voldemārs Dāvā d.,
31 g. v., pied. pie Kārķu pag. — Valkas apr.
i. iec. miert. r. Ne 97 no II. 11 30. (19. 11 30.),
apv. pēc S. 1. 491. un 574. p. 1. d. — Apcietināt.

31813. Eltermans, Matilde-Irma Otto m.,
dz. 2. II 1897. g., pied. pie Rīgas .— Krim. pol.
pārv. RīgaS raj. pārz. r. no 8. II 30. (13. II 30.),
apv. piesavin. — Apcietināt.

31814. Gulbis, Fridrichs Mārtiņa d., dz.
30. III 1897. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 1. iec. miert. ar Ne 188 no 3. II 30.
(19. II 30.), apv. pēc S. 1. 607. p. l.p.

31815. Griķis, Augusts, 20 ģ. v., Lietavas
Pazinot ozivvietu Bauskas iiec

pav. — . apr. . .
miert. ar Ne 129 no 12. II 30. (19. II 30.), apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

31816. Kreiškalns, Broņislavs Jāna d., dzim.
1912. g. — Krāslavas 2. iec. miert. r. Ne 39 no
12. II 30. (18. 1130.), apv. pēc S. 1.469. p. 1. d.-
Pieprasīt droš. naudu Ls 200 apmērā, līdz iemaksai
apcietināt.

31817. Grigorjevs, Grigorijs Stepana un He-
lēnas d., dz. 17. I 1915. g., pied. pie Rīgas. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. ar
Ne 156 no 12. II 30. (17. II 30.), apv. pēc S. I.
581. p. 2. d.

31818. Holms, Agi Kristjana d., dz. 5. III
1895. g., Dānijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas Liec. miert. ar_N°2385 no27. 130.(14. 1130.
apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

31819. Kills, Alfrēds Mārtiņa d., dz. 8. VI
1904. g. — Rīgas kara apr. pr-ka r. Ne 5274 no
6. II 30. (13. II 30.), dezertējis. — Apcietināt.

31820. Kleins, Voldemārs Kārļa d., dz. 6. 1
1887. g. — Pazinot dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pārz. ar r. no 12. II 30. (18. II 30.),
apv. krāpšanā.

31821. Kaksis, Arnolds Jura d., dz. 26. IV
1891. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert.
ar Ne 114 no 10.' II 30. (14. II 30.), apv. pēc S. I.
276. p. 1. pk.

31822. Krebs, Aleksis, dzim. 1902. g., LatVijas
pav. — Meklē: Rīgas 4. iec. miert. ar r. Ne 1782
no 11. II 30."(19. II 30.), sod. ar ieslodz. cietumā
uz 2 ned. — Apcietināt. Izpildu rakstu pieprasīt
no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

31823. Krasovskis, Ernsts Friča d., dz. 7. VI
1904. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz.
r. no 8. II 30. (17. II 30.), apv. piesavināšanā. —
Apcietināt.

31824. Kovalenko, Jānis Aleksandra d., 19 g. v.
pied. p\e Bv.gu pag. — Valkas apr. 1. iec. miert.
r. Ne 14 no 11. II 30. (18. II 30.), apv. pēc S. i.
284. p. un 532. p. 3. pkt. — Apcietināt.

31825. Kublickis, Staņislavs Pētera d., dz.
15. VIII 1886. g. — Rīgas 1. iec. izm. tiesn. r.
Ne 300 no 7. II 30. (14. II 30.), apv. pēc S. 1.
51. un 552. p. 2. d. — Apcietināt.

31826. Kalniņš, Voldemārs Kārla d., dz.
24. VII 1894. .' — Pazinot dzīv. vietu Rīgas,
6. iec. miert. ar Ne 84 no ' 24. I 30. (13. II 30.)
apv. pēc S. I. 276. p. 1. pkt.

31827. Kipke, Marija Kārļa m., dz. 30. I
1908. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. ar Ne 132 no 7. II 30. (13. 11 30.), apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

31828. Lācis, Ādolfs Rūdolfa d., 36 g. v.,
pied. pie Salaspils pag. — Rīgas 6. iec. izm. tiesn.
r. Ne 378 no 6. II 30.(15. II 30.), apv. pēc S. 1.
596. p. — Apcietina *

31829. Lapainis, Voldemārs Vijuma d., 40 g. v.,
pied. pie Bērzaunes pag. — Viļēnu iec. miert. r.
JV» 3513 no 20. Vil 28. (17. 11 30.), apv. pēc S. I.
574. p. — Pieprasīt droš. naudu Ls 200 apmērā
līdz iemaksai apcietināt.

31830. Lauris, Marija Mārtiņa m., dz. 1896. g.,
pied. pie Bikstu pag. — Dobeles iec. miert.
r. Ns 333 no 31. I 30. (13. II 30.), apv. pēc S. I.
607. p. 2. d. — Apcietināt.

31831. Lobsa, Eduards Jāņa d., 29 g. vecs. —
Pazinot dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. ar Ne 65
no4. 1130.(14. f f 30.). apv. pēc S. I. 462. p. I.d.,
262. p.

31832. Livmanis, Jānis Franča d., dz. 6. VI
1908. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. ar Ne 93 no 7. M 30. (13. II 30.), apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d.

31833. Michailovs-Laidiņš, Alberts Kārļa d.,
dz. 6. VI 1896. ., pied. pie Jaunjelgavas pils. —
Meklē: Rīgas apgabali. 2. krim. nod. ar r. Ne 294/9.
no 14. 11 30. (19. II 30.), sod. ar ieslodz. cietumā
uz 1 mēn. un 5 dien. — Apcietināt. Izpildu rakstu
pieprasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas raj.

31834. Marcinkevičs, Klāra-Matilde, dz. 2. III
1898. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
ar No 292 no 31. I 30. (15. 11 30.), apv, pēc S. 1.
591., 51. p.

31835. Pērkons, Jēkabs, dz. 16. X 1903. g.,
Latvijas pils. — Rīgas 12. iec. miert. r. Ne 176
no 10. II 30. (19. II 30.), apv. pēc. S. I. 276. p.
I.d. — Apcietināt.

31836. Piedelits, Marija Kārļa m., 35 g. v.
pied. pie Jaungulbenes pag. — Rīgas apgabali'
Cēsu apr. 2. iec. izm. tiesn. r. No 451 no 12. II 30
(18. I ī 30.), apv. pēcS. 1.466. p. 1. d. — Apcietināt "

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/ 2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— \'2 gadu 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ..' 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības P^u oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^^^^B^m^ sv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ff^^^&lfe^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pili Xe2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī JVe 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^Sp Atvērts no pulksten 9—3
'" ?

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



31837. Senkovs, Aleksejs Andreja d., dz.
12. VII 1911. g., pied. pie Pildas pag. — Meklē:
Dobeles iec. miert. ar r. Ne 571 no 10. II 30.
(15. II 30.), sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 mēn. —
Apcietināt. Izpildu rakstu pieprasīt no Krim.
pol. pārv. Rīgas rajona.

31838. Samoilovs, Aleksandrs Stepana d., dz.
17. I 1885. g., bij. Krievijas pav. — Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 12. II 30. (18. II 30.),
apv. vekseļa viltošanā. — Apcietināt.

31839. Stabušs, Artūrs, dz. 1885. g., Latvijas
pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert.
ar No35 no 17. I 30. (13. 11 30.), apv. pēc akc. sod.
lik. 36. p.

31840. Savickis, Andrejs Friča d., dzini.
21. VI 1903. g., pied. pie Kuldīgas. — Paziņot
dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. ar Ne 16 no 14. II
30. (19. II 30.), apv. pēc S. 1. 262. un 532. p.

31841. Zichovs, dz. Brutans, Anna, dz. 31. I
1870. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. ar Ne45 no 4. 1130.(18. 11 30.),
apv. pēc S. 1. 276. p.

31842. Steinboks, -Simons Mendeļa d., dz.
2. V 1903. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas XI iec.
miert. ar Ne 449 no 6. II 30. (14. II 30.), apv.
pēc S. I. 607. p. 2. d. 1. pkt.

31843. Sterns, Hermans Jāņa d., dz. 31. III
1880. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r.
no 7. II 30. (13. II 30.), apvain. piesavināšanā.

31844. Školnikovs, Mendels-Michails Aizika-
Arkadija d., dz. 28. I 1885. vai 1896. g., bij.
Krievijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no 3. 1 30. (19. II 30.),
apv. vekseļu piesavin.

31845. Šaltans, Jānis, 35 g. v., Latvijas pils. —
Pazinot dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. ar
Ne 537 no 13. II 30. (18. II 30.), apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

31846. Šepings, Vladimirs Vladimira d., dz.
18. II 1896. g. — Rīgas 1. iec. izm. tiesn. r. Ne 300
no 7. II 30. (14. II 30.), apv. pēc S. 1. 51. un
552. p. 2. d. — Apcietināt.

31847. Žauna, Jānis Franča d., dz. 1908. g.,
pied. pie Dagdas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. ar Ne 97 no 7. 1130.(15. 1130.),
apv. pēc S. I. 616. p. I.d. 2. pkt.

31848. Tālbergs, Johans-Kārlis-Vilis ,dzim.
19. XII 1888. g., pied. pie Talsu apr. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. ar Ne226 no 25. I
30. (19. II 30.), apv. pēc S. 1. 591. p. I.d.

31849. Vainers, Šmuils Movša d., dz. 1907. g.,
pied. pie Rūjienas. — Krim. pol. pārv. Rīgas rai.
pārz. r. no 7. 11 30. (13. II 30.), apv. zādzībā. —
Apcietināt.

31850. Veiners, Haja-Ginda, 60 g. veca,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas XI iec.
miert. ar Ne 302 no J4. II 30. (19. II 30.), apv.
pēc S. 1. 276. p. 1. d.

31851. Valnovksis, Jānis Jāņa d.. dz. 10. III
1874. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas XI iec.
miert. ar Ne 462 no 6. II 30. (13. II 30.), apv.
pēc S. I. 574. p. I.d.

Izlabojums:
„Vald. Vēstn." Ne 193/29. g. mekl. pērs. sar.

431 —30326 mekl. Gusts Āboliņš, atrašan. gadīj.
apcietināms un iesk. Rīgas apgabalt. svarīgu
lietu izm. tiesn. Krēsliņa rīcībā. (19. VIII 29.).
Meklē minētais izmeklēšanas tiesnesis.

Papildinājums:
31852. Šapiro, Moisejs-Misels-Michails, dzim.

1895. g. — Kaunas kriminālpolicijas direktora
tēlefonogramma Ne 43 no 20. II 30. (22. II 30.),
apv. 36000 litu naudas piesavin. — Apcietināt.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un '
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 25. februārī Rīgā
mirušās Fevronijas Semjonovas,
dzim. Belousovas ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t„ pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2055

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27884 Sekretāra v. P.Birkens.

KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 25. februāri.

Devīzes:
1, Amerikas dollars 5,175—5,1S:5
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27.07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,85—139:55
100 Norvēģijas kronu 138,35—139. C 5
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,45—208,50
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,80—138 50
100 Polijas zlotu 57,55—58 7>
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 68—76 -^

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100

6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93

8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevitt

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 25. februārī, tautas

izrādē „R o m e o un Džuljeta". Diriģents
Otto Karls. — Trešdien, 26. februārī, Čaikovska
baleta ,,G u I b j u ezers" jubilejas — 50. izrāde.
Diriģents Otto Karls. — Ceturtdien, 27. februārī,
,,Tais ". Diriģents Teodors Reiters. — Piekt-
dien, 28. februārī, ,,T u r a n d o t a". — Franču
pianists Roberts Casadesus, kas viesojas
Nacionālajā operā 1. un 3. martā, savā tēvijā

Francijā skaitās par pirmo un spožāko jauno
laiku pianistu. Viņa triumfus pielīdzina tādu
izcilu personību, kā Paderevska, Šnābeļa panā-
kumiem; viņa spēles suģestija ir neatvairāma,
viņa priekšnesums žilbinošs. Pirmā koncertā,
sestdien, 1. martā, Casadesus spēlēs Bacha
,, ltalisko koncertu", Bēthovena Sonāte op. 57, Šū-
maņa, Šopēna, Debissi, Ravēla u. c. darbus.
Otra koncerta programmā Bēthovena Sonāte
op. 2, Ne 2, Šopēna 4 ballādes, Ravēla Sonatine,
Albenica u. c. darbi. Biļetes abiem koncertiem
dabūjamas operas kasē. — Svētdien, 2. martā,
pulksten 2 dienā ,,Ap burtā princese".
Pulksten 7.30 vakarā mūsu suminātās māksli-
nieces Amandas Liberts- Rebanes viesizrāde
,,Karmen" tītulpartijā. Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris. Otrdien, 25. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē Š. Aleichema
„Lielais vinnests" ar dziesmām un de-
jām. — Trešdien, 26. februārī,pulksten7.30 vakarā
J. Šaņavska komēdija ,.Advokāts un ro-
zes" . — Ceturtdien, 28. februārī, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles 15 gadu darbības
atcerē F. V. Ilges komēdija ,.Grāfiene Di-
barri" A- Amtmaņa-Briedīša režijā. Lugu,
ievērojot ārkārtīgo publikas interesi atkārtos
piektdien, sestdien un svētdien.

Dailes teātris. Otrdien, 25. februāri, pīkst. 7.30
vakarā ,,Kas tie tādi, kas dziedāja?".
— Trešdien, 26. februāri, pulksten 7.30 vakarā
prof. Paula Zaksa viesizrādē 29. reizi ,,T r e j -
meitiņas". Studentiem un skolniekiem pus-
cenas aprobežotā skaitā. — Ceturtdien, 27. fe-
bruārī, pulksten 4 pēc pusdienas lētā izrādē
,,Z a| ā j a u n ī ba". _ Pulksten 7.30 vakarā
komēdija ,,Vecais Ādams". — Piektdien,
28. februārī, pulksten 7.30 vakarā Skriba un
Leguvē komēdija ,,Nekaro ar sievieti".
Studentiem un skolniekiem puscenas. — Sestdien,
1. martā, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula

Zaksa viesizrādē 30. reizi „Tr e j m e i t i ņ a s".
Studentiem un skolniekiem aprobežotā skaitā
puscenas..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Alberts Ekus un
Leontine Ekus, dzim. Holsts,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgala,
1930. g. 18. janvāri, reģ. Ne 797,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
27889z L. Ne 3376

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties.lik.1967.,2011 .—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Ellas
Liepiņ lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 11. februārī
publicēto 1929. g. 7. septembrī
Bejas pag. mirušā Jāņa Andreja
dēla Liepiņa, 1925. g. 1. decembrī
Bejas pagasta tiesā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Liepiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3238

Rīgā, 1930. g. 13. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28006z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties.lik. 1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Rūdolfa
Miķelsona lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1930. g. II. februārī
publicēto 1929. g. 5. septembrī
Alojas pagastā mirušā JuraKriša
dēla Miķelsona 1929. g. 28. aug.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jura
Miķelsona mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 2447

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

28008z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar šo paziņo, ka Tiesu Palāta
ar 1929. g. 28. novembra
lēmumu ir atzinusi Annu Ekerts
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.'

Privātpersonām' jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 13. februāri.
L. Ne 51 28013

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 11. februārī 'Rīgā mir.
Jāņa(Johana)-Fr.dricha-Vilhelma
Jāņa dēla Gangnusa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi- —ķ
toriem u. 1.1, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.. Ne2965

Rīgā, 1930. g. 13. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28011 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. I. augustā Mei-
ranu pagastā mirušā Andreja
Pētera dēla Lāča ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
L. Ne 3406. 27885

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1922. g. 7. decembri
Valtenbergu pagasta ,,Zuttī"
mirušā Teņa Teņa dēla Lūša
ir atklāts mantojums *un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
L. Ne 1654. 27886

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Meiers Rabinovičs
un Guste Rabinovičs, dzim. Kri-
gers (Krūger), noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa, 1930. g.
16. janvārī reģ. Ne 1323, ar kuru
viņi. attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civīllik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. Ne 3355

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27888 Sekretāra v. P. Bi rkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Pēteris Anša d.
Spirga un Matilde Kārļa m.
Spirga, dzim. Bērziņš, noslēguši
savstarpīgo laulības ' līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda,1930.
gada 14. janvārī reģ. Ne 1434, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930.g. 12.febr. L.Ne3336
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27890z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz'Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Ernests Jāņa d.
Kisters un Rozālija Jēkaba m.
Kisters, dzim. Geists, šķirtaRein-
šisels, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1930. g. 14. janvārī
reģ. Ne 1472, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 3337

Rīgā, 1930. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27891z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz .Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1903. g. 5. janvārī Rīgā mirušā
Klementija Leona dēla Sličusa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības zau-
dējušas. L. Ne 3358

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28009 Sekretāra v. P. Birkens,

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. februārī izklausījusi Alvines-
Katrinas - Elizabetes Berlingers
obligācijas mortifikacijas lietu,
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 5000 rbļ., apstiprinātu
1911. g. 2. jūnijā ar Ne 1686 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.
IV hip. iec, ar zemes grām. reģ.
Ne 906 par labu Ādolfam Frei-
gangam, kas viņu cedējis blanko,

Rīgā,1930.g.l3. febr. Ne 1776
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28015z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uzCiv. ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Ozoliņa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1930. g. 11. februārī
publicēto 1924. _g. 25. maijā
Katrinas pag. ,,Ariņās" mirušā
Andreja Jura d. Ozoliņa 1924. g.
24. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut. kādas tiesības uz
mir. Andreja Ozoliņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ne 3380

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28007z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. februārī izklausīja Gitas Grin-
blats hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 17.000
rbļ., apstiprinātu 1913. g. 9. jū-
lijā ar Ne Ne 1886 uz nek. īpašumu
Rīgā, II hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ne 536 par labu Paulim Bla-
ževicam, kurš to cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 13. febr. Ne2479
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

28014z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
11. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
5. septembrī Badenveilerā mir.
Kārļa-Heinricha Zēberga (See-
berg) testamentu.

. Rīgā, 1930. g. 22. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

29298z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1930. g. 4./11. februāra lē-
mumu ir atzinusi akciju sa-
biedrību ,,Latvijas Tranzīts"
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
n^h^HlflPTI f\ 1 1- pn.n, «.. .?>.-).. ......6uaiinoai ļjai ļjaiduu i
« . savu ļ}a-

sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā , kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz at-
sevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
L. Ne 246 28012

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929.g. 18. februāri Jaungulbenes
pagasta Lejiešu mājās mirušā
Otto Sīmaņa dēla Stonkaš
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
L. Ne 3378 28010

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Nechemijs Heifecs
un Raisa Heifecs, dzim. Pape-
rins, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1930. g. 25. janvārī,
reģistra Ne 2234, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civilli-
kumu 79. uii turpm. p. paredzēto
mantas kopību. L. Ne 3464

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

28507z Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
11. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1929. g. 3. novembrī Vec-
piebalas pag. mir. Antona-Edu-
arda Andža d. Lielā testamentu.

Rīgā, 1930.'g. 22. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2§295z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
11. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1929. g. 28. decembrī
Dzelzavas pag. mir. Jāņa Jē-
kaba d. Miglas testamentu.

Rīgā, 1930. g. 22. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

29296z Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
11. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
4. maijā Babītes pag. mir. Jāņa
Indriķa d. Drapes testamentu.

Rīgā, 1930. g. 22. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

29297z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4.civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Agates Važuls, dzim. Kiavrakas
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Važuli par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no ši sludi-
nājuma publicēšanas dienas. ^Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.
Ne 43578 L. Ne 977

Rīgā, 1930. g. februārī.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

28147z Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1930. g. 22. janvāri Emilijas-Li-
zetes Vinters, dzim. Avotiņš, pra-
sības lietā pret Augustu Vinteri
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Krievijā, Orlas pilsētā, 1918. g.
starp prasītāju Emiliju Lizeti
Vinters, dzimušu Avotiņš, un
atbildētājuAugustuVinters,dot prasītājai tiesību iestāties
jaunā laulībā jau tūliņ pēc šā
sprieduma stāšanās spēkā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā

^laikā neiesniegs tiesai atsauksmi ~*
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
Ne 43568 L. Ne 461

Rīgā, 1930. g. februāri.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

28145z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa 1930.
gada 15. janvāri Olgas Radzinski
prasības lietā pret Jūliju Radzinsi
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1917. g. 26. decembrī Mārcienas
draudzē starp Jūliju Radzinski
un Olgu Radzinski, dzim. Grau-
diņš, atļaujot prasītājai iestāties
jaunā laulībā jau tūliņ pēc sprie-
dumā spēkā stāšanās!

Ja atbildētājs Civ. proc. lik. .
728., 731. un 748. p. paredzētā "*
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
Ne 43498 L. Ne 271/30.

Rīgā, 1930. g. februārī.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

27897z Sekretāra v. Stūre.



Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Marka-Poliektova
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1929. g.
3. febr. Krisanfa (Kirsana) Mār-
tiņa d. Poliektova mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu divām
viensētām zemes, atrod. Ungur-
muižas pag. Zeser-Solā, sešu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1930. g. 12. februārī.
Ne 147. 28183b

Miertiesnesis A. Lūkins.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. martā, pīkst! 11 dienā, Rīgā,
Vīlandes ielā Ne 1, dz. 3, pārdos
Mozesa Rafaloviča kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un cita un novērtētu par Ls 1225.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
29393 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.. 298.,
301., 309., 311 p. pamata uz
Līzbetes Felgendreiers, dzim.
Grīnbergs lūgumu viņas prasības
lietā pret Fridrichu Felgendreieru
par- laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no ši sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumu.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. L. Ne 843

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

28146z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 5. februāra
lēmumu reģistrēta savienība: Sa-
vienība ,,Zolitudes tautas nams",
ar valdes sēdekli Rīgā.
28149z Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs sēdē
šā gada 10. martā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 23. februārī mir.
Jāņa Anša d. Jaunvalka testa-
mentu. L. Ne 1147/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 21. februārī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

29348z Sekretārs Mittelliofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Vitoļska
ūgumu, š. g. 20. janvārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
liipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Jānim Vitoļskam pie-
derošu nekustamu mantu Snēpe-
les pagasta ,,Paicvagaru" Ne 3
mājas, ar krep. Ne 3101 un no-
stiprināta 1909. g. 26. novembri
ar žurn. Ne 1481 uz Anša Jēkaba
dēla Jakobsona vārdu, blanko
cedēta un izdota 600 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam. Ne 162/30.

Liepājā, 1930. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

29111z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1929. g. 4. nov.
lēmumu uzaicina 1929. g. 9.aprīli
Skrundas pagastā mirušā Ernesta
Jāņa d. Buntkalna mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai pārsūdzības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 478m. 30.

Liepājā, 1930, g. 12. februāri.
Priekšsēdētājab. A. Kiršfelds.

27!>dlz Sekretārs A. lansons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
pārzinis

ar šo dara zināmu, ka ,,Latvijas
laukstrādnieku savienības Pāles
nodaļas patērētāju biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1921 .g.
19. janvāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar biedrības
1929. g. 24. marta biedru pilnas
sapulces lēmumu. 28148z

Rīgā, 1930. g. 14. februārī.
Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr .nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 5. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: „Sarkandaugavas lab-
ierīcības biedrība", ar valdes sē-
dekli Rīgā. 28150z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 22. janvāra
lēmumu reģistrēta savienība: Sa-
vienība ,,Bund deutscher Land-
wirte in Lettland", ar valdes sē-
dekli Rīgā. 28151 z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. martā, attaisīs
un nolasīs 1924. g. 7. jūlijā miru-
šās Ievas Kristapa m. Sula
testamentu. L. Ne 1084/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 21. februārī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

29349z Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 12. dec.
lēmumu uzaicina 1928. g. 12.no-
vembrī Lažas pagastā mirušā
Kārļa Rēberga mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un- visas citas personas, kurām ir
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzis par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 415m./30.

Liepājā, 1930. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

27898z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 12. dec.
lēmumu uzaicina 1929.g. 11.aprīli
mirušā Teobalda Mārtiņa dēla
Gerharda mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kū-
pam nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 398m./30.

Liepājā, 1930. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

27899z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 12. dec.
lēmumu uzaicina 1929. g. 10. jū-
lijā Padures pagastā mirušā
Andža Indriķa d. Griniņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas
personas, kurām ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieš. dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 517m./30.

Liepājā, 1930. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja b. A.Kiršfelds.

27900z Sekretārs A. Jansons

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1928.g.
5. jūnijā mirušā Jākuba Andreja
dēla Krasnaja 1928. g. 11. maijā
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1929. gada 19. okt.
lēmumu apstiprināts.
28016z Lieta Ne 2661 a/29. g.

Daugavpilī, 1930. g. 11.. febr.
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1929.g.
2. augustā mirušā Andreja Antona
dēla Komarova 1922. g. 20. aprīli
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 29. nov.
lēmumu apstiprināts.
28181z L. Ne 4213a,29.g.

Daugavpilī, 1930. g. 12. febr.
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
10. oktobri mirušā Jāņa Jura d.
Jasvina atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald.Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

-Daugavpili, 1930. g. 13. febr.
28017o L. Ne 2128a/30.
Priekšsēdētāja b: A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1929. g. 18. dec. spriedumu viņa
krimināllietā Ne 2000/29. tirgo-
tāja Betija Levenšteins, dzīv.
Valdemāra ielā Ne 20, par
anilinkrāsām krāsota želatina pār-
došanu savā veikalā pēc Sodu lik.
211. p. sodīta ar Ls 15,— nau-
das soda, vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
3 dienām. L. Ne 200 2'.' .

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.
. Rīgā, 1930. g. 20. februāri.

29243z Miertiesn. Grigorievs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šopaziņo vispārībai, ka 1926.g.
16. februāri mirušā Jāņa Antona
dēla Pugačeva 1926. ģ. 5. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1927. g. 20. jūnija
lēmumu apstiprināts.
27907z Lieta Ne 158a/27. g.

Daugavpilī, 1930. g. 11. febr.
Priekšsēdētāja b.A.Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Grigora Haimoviča
(Grigorius Chaimovičius) ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minēta tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
28049o L. Ne 464/30.

Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc.lik.1460 41 .—1460^.p.
un Viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1930. g. 10. fe-
bruāra lēmumu, izsludina par
anulētu un nederīgu pilnvaru
izdotu no zvēr. adv. pal. Hein-
richa Bruemmera Johanam Stoes-
singeram un apliecinātu pie Rīgas
notāra Valtera Līvena 1926. g.
ar reģistra Ne 6105 17. martā.
28050o Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uzCiv. proc.lik.1460*>.—1460«.p.
un Viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1930. g. 10. fe-
bruāra lēmumu, izsludina par
anulētu un nederīgu pilnavru,
izdotu no grāfienes Marijas Me-
dem un grafa Georga Medem
Teodoram Medemam un aplie-
cinātu pie Rīgas notāra Valtera
Līvena 1928. g. 28. novembrī
ar reģsitra Ne 21088. L. Ne 452.
28051o Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 14604 '.—146C"*e.p.
un Viet. civ. lik. 4404. p. pamata
saskaņā ar savu 1930. ģ. 10. fe-
bruāra lēmumu, izsludina par
anulētu un nederīgu pilnvaru,
izdotu no grāfienes Marijas Me-
dem un grafa Georga Medem
Teodoram Medemam un aplieci-
nātu pie Rīgas notāra Roberta
Voigta 1929. g. 26. augustā
ar reģistra Ne 8822. L. Ne 453.
28052o Miertiesnesis Bīlmanis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 74. p. (1923. g.
izd.) uz 293., 295., 301., 309.
un 311. p. pamata (1914. g. izd.)
paziņo, ka Dimitrijs Riževs ie-
sniedzis prasību pret tirdznie-
cības un rūpniecības akc. sab.
,,Grobiņš un b-dri" īpašniekiem
Augustu Mikaini un Kārli Gro-
biņu par Ls 204,90.

Minētais Kārlis Grobiņš, kura
dzīves vieta prasītājam Dmitri-
jam Riževam nav zināma, tiek
uzaicināts četru mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." pa-
ziņot miertiesnesism savu dzīves
vietu. Ja atbildētājs Kārlis
Grobiņš noliktā laikā neieradī-
sies personīgi, vai nepaziņos mier-
tiesnesim savu dzīves vietu resp.
adresi, pēc kuras būtu sūtāms
aicinājums uz tiesas sēdi, lieta
tiks iztiesāta aizmuguriski

Daugavpilī, 1930. g. 12. febr.
L. Ne 336. 28166b

Miertiesnesis E. Tīcis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 74. p. (1923. g.
izd.) uz 293., 295., 301., 309.
un 311. p. pamata (1914. g.
izd.) paziņo, ka Jānis Kokins
iesniedzis prasību pret tirdznie-
cības un rūpniecības akc. sab.
,,Grobiņš un b-dri" īpašniekiem
Augustu Mikaini, Pēteri Jansonu
un Kārli Grobiņu par Ls 262,80.

Minētais Kārlis Grobiņš, kura
dzīves vieta prasītājam Jāņam
Kokinam nav zināma, tiek uz-
aicināts četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu. Ja atbildētājs Kārlis
Grobiņš noliktā laikā neieradīsies
personīgi, vai nepaziņos mier-
tiesnesim savu dzīves vietu resp.
adresi, pēc kuras būtu sūtāms
aicinājums uz tiesas sēdi, lieta
tiks iztiesāta aizmuguriski.

Daugavpilī, 1930. g. 12. febr.
L. Ne 333. 28167b

Miertiesnesis E. Tīcis.
Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas 1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 11. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d., paziņo,
ka pēc 1911. g. 28. aprīlī mirušā
Nikolaja Mārtiņa d. Michņeviča
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Skaistas pag., un sastāv no Ludvi-
kovas muižas neatsavināmas da-
ļas un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
Domes ielā Ne 52, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.ValdībasVēst-
nesī" . C. I. Ne 168 30.

Krāslavā, 1930. g. 12. februārī.
29248z Miertiesnesis A. Ozols.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 218. p.
ar šo paziņo atklātībai, ka ar
manu 1929. g. 12. novembra
spriedumu, kurš stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Šneiders Eliasa d. Kleimans, pēc
S. 1. 209. p. pamata, sodīts ar
Ls 25,— naudas soda, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
7 dienām par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā pārtikas preču
veikalā Jēkabpils apr., Daudzesas
pagasta ,,Stūrīšos". Ne 774

Jaunjelgavā, 1930. g. 20. febr.
29244z Miertiesn. K. Pussars.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 74. p. (1923. g.
izd.) uz 293., 295., 301., 309.
un 311. p. pamata (1914. g. izd.)
paziņo, ka Jēkabs Baraduļa ie-
sniedzis prasību pret tirdznie-
cības un rūpniecības akc. sab.
,,Grobiņš un b-dri" īpašniekiem
Augustu Mikaini un Kārli Gro-
biņu par Ls 223,—.

Minētais Kārlis Grobiņš, kura
dzīves vieta prasītājam Jēkabam
Baraduļam nav zināma, tiek
uzaicināts četru mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu. Ja atbildētājs Kārlis
Grobiņš noliktā laikā neieradī-
sies personīgi, vai nepaziņos mier-
tiesnesim savu dzīves vietu resp.
adresi, pēc kuras būtu sūtāms
aicinājums uz tiesas sēdi, lieta
tiks iztiesāta aizmuguriski.

Daugavpilī, 1930. g. 12. febr.
L. Ne 334. 28168b

Miertiesnesis E. Tīcis.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 10. februāra un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj. I. d.
1239. p., uzaicina 1929.g. 6. febr.
mirušā Antona (Ontona) Jāņa d.
Kursīša mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
27849b Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 10. februāra un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p., uzaicina 1926. g.
II. augustā mirušā Jura An-
dreja d. Auzana mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
27950b Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar 1930. g. 10. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 146044 . un 146047.p.
atsauc Sebastijana Andrīva d.
Ivbuļa ģenerālpilnvaru, izdotu
Antonam Jāņa d. Mukanam
un apliecinātu Daugavpils no-
tāra Pāvila Laizana kantorī
1929. g. 18. februārī ar reģ.
Ne 1076. -

Civ. 1. Ne 266/30. g. 27951b
Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 10. februāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. 'un 1241. p. un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina Pildas pag. Kurmas
muižas jaunsaimniecībā Ne 2 —
1927. g. 11. februārī mirušā
Akima Osipa d. Pomeranceva
mantniekus pieteikt sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, savas mantoša-
nas tiesības uz minētā Pomeran-
ceva mantojumu, atrodošos Pildas
pag. un sastāvošu no Kurmas
muižas jaunsaimniecības Ne 2.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 41 blak.

Ludzā, 1930. g. 1L februārī.
27952z Miertiesnesis J.Konrāds.

Balvu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no Baiti-
novas pagasta valdes 1922. g.
21. oktobri ar Ludviga Kazimira
dēla Keiša vārdu. 27983z

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 6, pārdos
Roberta Ābola kustamu mantu,
sastāvošu no augļūdens iestādes
un novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930, g. 14. februārī.
29394 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. martā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 3,
veikalā, firmas „C. G. Wolfel
un Sohn" lietā, pārdos Ābrama
Šeera kustamu mantu, sastāvošu
no manufaktūras, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. februārī.
29395 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 3, veikalā,
Schweizerischer Bankverein lietās
pārdos Ābrama Šeera kustamu
mantu, sastāvošu no manu-
faktūras un novērtētu par
Ls 2200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. februārī.
29396 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. martā, pulkst. 10' dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 3, veikalā,
firmas ,,Fiedler un Maurer"
lietā pārdos Ābrama Šeera ku-
stamu mantu, sastāvošu no
manufaktūras, novērtētu par
Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. janvāri.
29397 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
5. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Bar«na ielā Ne 3,
veikalā, Paula Šleina lietā, pārdos
Ābrama Šeera kustamu mantu,
sastāvošu no manufaktūras, no-
vērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. janvāri.
29398 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
5. martā, pīkst. 11 ' dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ne 17, krāj-aizd.
sabiedrībā, Miķeļa Vecvanaga
lietā II torgos" pārdos Jāņa
Rozenberga kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 oblgācijas, nover?
tētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. februāri.
29399 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ne 27 (izstāde
telpās) II ūtrupē pārdos lija un
Emilijas Jukmenčuku kustamu
mantu sastāvošu no obligācijas
uz nekustamo īpašumu Aizputē,
Kalna ielā Ne 3, novērtētu par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. februārī.
29404 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
3. martā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 37, veikalā,
pārdos Šlema-Motela Gelbarta
kustamu mantu, sastāvošu no
1 kurpnieku virsu taisāmās ma-
šīnas, novērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. februārī.
29372z Tiesu izpildītājs J.Driba

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. martā, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ne 71, dz. 53,
2. torgos pārdos Voldemāra Ga-
liņa kustamu mantu, sastāvošu
no bufetes u. c, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
29370z Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1930. g. 1. martā, pīkst. 11 dienā.
Slokas pagastā,Akmeņbeltes mājā
pārdos Andreja Repša kustamu
mantu, sastāvošu no 3 govīm,
dēļiem, cementa plīts grīdu akme-
ņiem, zirga grābekļa, dzeloņ-
drātīm un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtētjumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. februāri.
29388z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 3. martā, pīkst. >/22
dienā, Olaines pagastā, Krūzes
mājā pārdos Andreja Jumiķa
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga, govs, cūkas, vāģiem, raga-
vām, skapja, gramofona, šujma-
šīnas, kumodes un citām mantām
un novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. februārī.
29389z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1930. g. 6. martā, pīkst. 1 dienā,
Lēdurgā pārdos Augusta Linka
kustamu mantu, sastāvošu no
elektriska motora un novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. februārī.
2939lz Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 6. martā, pulkst. V22
dienā, Lēdurgas pagastā, Lēdur-
gas dzirnavās, pārdos 2. izsolē
Mārtiņa Lapiņa kustamu mantu,
sastāvošu no govs un 2 telēm un
novērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. februārī.
29390z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs pazino ,ka
1929. g. „Vald. Vēstn." 292. nu-
murā izsludināta Jānim Mengel-
sonam piederošo Tukuma apr.
Smārdes pag. „Purmaļu" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4569,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
26. februārī, pīkst. 10 rītā,
atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 22. februārī.
29367z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo , ka
šā gada „Vald. Vēstn." 292. nu-
murā izsludinātā Fricim Grau-
diņam piederošo Jelgavas apr.
Džūkstes pag. „Graudu" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7907,
pārdošana publiskā izsolē 1930.g.
26. februāri, pīkst. 10 rītā,
atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 22. februārī.
29368z Tiesu izp. K- Burdais.

Rīgas notārs Roberts Voigts
ar šopaziņo vispārībai, ka saskaņā
ar uzrakstu uz sabiedrības līguma,
apliecinātu no viņa, Rīgas notāra
R. Voigta, 1930.' g, 20. februārī,
ar reģistra Ne 2257, Peisachs
Paikins ir izstājies iz Rīgā,
Marijas ielā Ne' 4-a, atrodošas
pilnas sabiedrības zem firmas
„P. Paikins & D. Leins" — apavu
tirgotava, piešķirot Dāvidam Le:-
nam tiesību šo uzņēmumu tur-
pināt un vest viens pats zem viņa,
Leina, vienīgās firmas un uz
viņa, Leina, vienīgā rēķina, pie
kam D. Leins ir pārņēmis visus
minētās sabiedribas aktīvus un
pasīvus. 29379z

Notārs R. Voigts.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. martā, pīkst! 11 dienā, Rīgā,
Krāsotāju ielā Ne 13, dz. 59,
pārdos Pidriķa Širona kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm u.c.
novērtētu par Ls 266,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. februārī.
29371z Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Domas laukumā Ne 5, pārdos
Leonharda Klarka kustamu
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. februārī.
29405 Tiesu izp. L. Jakstiņš.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancelejā atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 71,04 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not., 1930. g.
26. aprīlī, pulkst. 10 rītā, Dau-
gavpili, Latgales apgabaltiesas
Civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Zikmaņa, Klāras
un Jāņa Piteraņu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apr., Ciblas pag. Zamblaru s. v.
Ne 6, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 10136 un sastāv no zemes
gabala 11,048 ha platībā;

21 ka īoašums publiskiem tor-

g'em apvērtēts par Ls 1000,—;
3) ka īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par Ls 900,—;
4) ka personām, kas vēlas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.
29369z Tiesu izp. (paraksts).

Blsnotais JānisKieitass
ar šo dara zināmu, ka Latvijas
pilsonis Aleksanders Vegners
ir atsaucis un anullējis apstipri-
nātu Rīgas notāra J. Kreicberga
kantori 1929. g. 19. decembri,
ar reģ. Ne 16127, Alfrēdam
Kirilovam izdoto ģenerālpiln-
varu, līdz ar visām subpilnvarām.
9QT7«7 IMntārs I W>pirhpras^^^.̂...... j^^^
M. . .x..„.^.

'
?

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Ripas PilsētasLombards,
Kaļķu ielā Ne 9, ieeja no Zirgu
ielas Ne 12,

izūtrupēs
1930. g. 4. un 5. martā,
pīkst 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. met. un c. nepagari-
nātas un neizpirktas lietas, kas
ieķīlātas no 1929.g. 3. septembra
līdz 18. septembrim ar

NeN2 C 969476—978958,
kā ari izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termina no-
tecēšana^ 29380

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 3. martā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 77, dz. 2, pārdos vairāk-
solīšanā Lazara Klecka kustamu
mantu, novērtētu par Ls 101,—
un sastāvošu no oša koka bu-
fetes, viņa 1928. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 24. februāri.
29403 Piedzinējs E. Derings.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g.7. martā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā
Ne 28, par labu Rozenkrancam
pārdos Paula un Almas Voit-
keviču kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un dažādiem
traukiem un novērtētu par Ls
295,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšniek»
paziņo, ka 1930. g. 7. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ne 12, slimo kases prasības
lietā, pārdos A./S. „StikIs" ku-
stamu mantu, sastāvošu no kan-
tora iekārtas un naudas skapja
un novērtētu par Ls 837,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 3. martā,
pīkst. 11, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgā, Ropažu ielā Ne 19,
Pēterim Ozoliņam aprakstītu ku-
stamu mantu, sastāvošu no
20500 tumša stikla i'litra til-
puma alus pudelēm un novērtētu
par Ls 820. 29375z

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 28. februārī, pīkst.
11 dienā, pie Bauskas apr. priekš-
nieka pārvaldes Bauskā, Pils ielā
Ne 52, pārdos vairāksolīšanā
Malvinei Munkevičs aprakstītu
mantu, sastāvošu no 12,8 kg
siera, novērt, par Ls 19,60, par
labu Ābramam Feitelmanim.

Preiļu pagasta val^e
izsludina 1930. g. 28. februāri,
pīkst. 12 dienā, rakstveida izsoli uz

11Ui. grantspiesi
uz ceļiem: Līvāni—Preiļi un
Preiļi—Rušuna.

izsoles dalībniekiem jāie-
maksā drošības nauda 5% no
piedāvājuma summas. Tuvākas
ziņas Preiļu pagasta valdes kan-
celejā katrā darba dienā no pīkst.
9 līdz 18, izņemot otrdienas un
ceturtdienas. ' 29272z

Balvu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi 6739, sērija
KZ Ne 016339, izd. no Balvu pag.
valdes 1929. g. 10. janvāri ar
Pelagejas Andrejevas v. 27984z

Kusas pag. valdes darbvedim,
Madonas apr., vajadzīgs labi
iestrādājies

carbieža pa igs,
kurš pilnīgi pārzina pagasta val-
des kancelejas darbību. (Pagastā
651 iedzīv.). Kandidāti var pie-
teikties rakstiski līdz 1930. g.
3. martam., aprakstot līdzšinējo
darbību pagasta kancelejās. Alga
pēc vienošanās ar darbvedi. Adr.:
c. Kusu. Tēlef. Kusas
centr. 29387z Darbvedis.

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nodaļa uz Rīgas prefektūras 8. po-
licijas iecirkņa protokola Ne03708
no 1930. g. 19. febr. pamata, iz-
sludina Elmāra Stāla zirga pasi,
kura izdota no Kuldīgas apr.
Žvārdes pag. valdes Ne 7862 no
1926. g. 6. marta reģ. Rīgā Ne
13975 no 1929. g. 4. februāra par
nozaudētu un nederīgu. 29386z

Latvijas universitāte ar šo dara
zināmu vispārībai, ka bijušā
Rīgas po!itechniskāinstitūtal912.
gada 7. jūnijā ar Ne 829 izdotais
diploms ar Nazara Tobiļeviča
vārdu pieteikts par pazaudētu
un ar šo tiek izsludināts par ne-
derīgu. 29377z

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību par ieskaitīšanu trešās
daļas rezervē Ne85042, izd. 1925.
gada 23. dec. no Rīgas kara
apr. pr-ka ar Jāna Kārļa d.
Veide vārdu. ' 29376z

Linavas pagasta valde izsludina
par ned. nozaudētus šādus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
P4si ser. KT Ne 023490, izdotu no
Linavas pagasta valdes 1928. g.
9. jūnijā ar Avdotjas Losevs
vārdu; 2) Latvijas iekšzemes
pasi ser. KT Ne 023489, izd. no
Linavas pagasta valdes 1928. g.
9. jūnijā ar Vlasa Losevs vārdu;
3) kumeļa reģistr. zīmi Ne 264,
izd. no Linavas pagasta valdes
1927. g. 9. jūnijā ar Vasilija
Losevs vārdu; 4) Latvijas iekšz.
pasi ser. KP Ne 009791, izd. no
Linavas pagasta valdes 1928. g.
16. martā ar Nikolaja Kolosovs
vārdu. 28171z

Makašēnu pagasta valde, Rē-
zeknes apriņķī, izsludina par ned.
šādus nozaudētus dokumentus:
1) iekšz. pasi MK Ne 003661,
izd. no Makašēnu pag. valdes
1928. g. 12. jūnijā ar pils. Stepana
Antona d. Puksta v.; 2) iekšzemes
pasi Ne 105 NK 006107, izd. no
Makašēnu pag. valdes 1927. g.
31. oktobrī ar Antona Vinca d.
Širina vārdu; 3) iekšzemes pasi
Ne 1517 NL 005582, izd. no Ma-
kašēnu pag. valdes 1928. g.
9. februāri ar Pētera Vinca dēla
Razgaļa v.; un 4) iekšzemes pasi
Ne 1031 NL 005045, izd. no Ma-
kašēnu pag. valdes 1928. g.
12. janvārī ar Jefrema Lukjanad.
Šļanda vārdu. 27682z

Sējas pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NZ Ne 4221, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 3. nov. ar Jāņa
Pauguļa vārdu; 2) zirgu pasi
Ne 157, izd. 1926. g. 16. febr.
no šīs pag valdes ar Jāņa Mār-
tiņa d. Pauguļa vārdu. *27985o

!Dažūdi
sludinājumi.

Uzaicinājums.
Rīgas Biržas sabiedrība
uzaicina savus biedrus-locekļusuz

kārtējo vispārējo sapil
kura notiks otrdien, 1930. g.
11. martā, pīkst. 12 dienā, Biržas
komitejā.

Dienas kārtība:
1) Revidēta Rīgas Biržas Bankas

1929. gada pārskata apstipri-
nāšana.

2) Vēlēšanas Biržas bankai.

Ja sapulcē neierodas statūtos
paredzētais--locekļu skaits ('/«),
tā skaitās par nenotikušu un
otrreizēja vispārēja sapulce, ar
to pašu dienas kārtību, tiek sa-
saukta otrdien, 25. martā, pīkst.
12 dienā; šī otrreizējā sapulce
būs pilntiesīga neatkarīgi no
ieradušos locekļu skaita.
29383z Rīgas Biržas komiteja.

M ..Latvijas w birojs"
ziņo, ka kārtējā pilnā dalībnieku
sapulce notiks 1930. g. 20. martā,
pīkst. 12V, Rīgā, 1. Pils ielā 24,
dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Protokola nolasīšana.
3) Pārskats par darbību 1929.g.
4) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums un gada pārskata ap-
stiprināšana.

5) Budžets 1930. g.
6) Vēlēšanas.
7) Ziņojumi un priekšlikumi.
2938 lž Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka

Jankeļa Jakobsona"
Kreditoru sapulce
notiks 1930. g. 4. martā,
pīkst. 18,30, Rīgā, Vaļņu ielā
Ne 24, dz. 4. .

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes paziņojums..

2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Dažādi jautājumi.
29385z Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Izaka Genkina zv. kurators zv..
adv. Leonards Hercenbergs ar šo
paziņo, ka 1930. g. 1. martā,
pīkst. 6 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās, tiek sasaukta parād-
nieka lzaka Genkina pilna kredi-
toru sapulce ar šādu dienas
kārtību:
1) Zvēr. kuratora ziņojums un

darbības pārskats.
2) Zv. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi saimnieciski jautājumi-

1930. g. 19. februārī.
Zvēr. kurators, zvēr. adv.

29382z L. Hercenbergs.

Maksātnespējīga parādnieka
Jāņa Liepas kreditori tiek uzaici-
nāti uz pilnu kreditoru sapulci
š. g. 7. martā, pīkst. 18,30, Rīgā.
Kr. Barona ielā Ne 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes pārskats.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējības rakstura ap-

spriešana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Dažādi jautājumi.
7) Konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.,
29384 zvēr.ad.v.L.Rubinšteins.

Naudītes pag. aizsargu nodaļa
izsludina par ned. nozaudētas
bazāra ziedojumu vākšanas listes
Ne 8, 9, 11, 12 un 19, izdotas no
Jelgavas apr. priekšnieka ar Nau-
dītes pag. aizsargu nodaļas vārdu.
Ziedojumu vākšanas listes no-
zaudētas 1929. g. 15. dec. 29249z

Nozaudēts vekselis, rakstīts uz
vekseļa blankas Ls 100,— vēr-
tībā, ar Jāņa Jansona, dzīv.
Piltenes pag. Zutu būdā, parak-
stītu saistību par Ls 60,—, ar
termiņu 1930. g. 1. martā. No
iegūšanas tiek brīdināts. 29288z

ttaltiļas stMvsttmrjtiģās firrtļHhieilrtifis
sludinājumā š. g. 24. febr. pilnas sapulces dienas kārtības 4. punktā
jāstāv: Kreditbiedrības statūtu papildināšana. 29392

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) pagaidu personas
apliecību Ne 28/2072/1, izd. no
Liepājas prēf. 1929. g. 16. sept.
ar Kārļa Kleina vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. BZ Ne 005998,
izd.no Liepājas pol. I iec. priekšn.
1928. g. 7. apr. ar Andreja
Treimaņa vārdu; 3) personas
apliecību (certifikāts) Ne 249,
izd. no Liepājas prēf. 1929. g.
28. febr. ar Vladimira Belousova
vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi
ser. BP Ne 015106, izd. no Liepāj.
pol. III iec. priekšn. 1927. g.
9. dec. ar Toma Bidiņa vārdu;
5) Latv. iekšz. pasi ' ser. BP
Ne 009954, izd. no Liepājas pol.
III iec. priekšn. 1927. g. 7. nov.
ar Kārļa Godlevska vārdu;
6) Latv. iekšz. pasi ser. B
Ne 015948, izd. no Liepājas prēf.
1928. g. 12. sept. ar Eduarda-
Fridricha Kalna vārdu; 7) Latv.
iekšz. pasi ser. BP Ne 021470,
izd. no Liepājas pol. III iec.
priekšn. 1928. g. 25. jan. ar
Pesjas Ederberga vārdu; 8) Latv.
iekšz. pasi ser. LT Ne 003285,
izd. no Asītes pag. valdes 1928. g.
27. apr. ar Olgas Zīriņa vārdu;
9) Latv. iekšz. pasi ser. LT
Ne 000889, izd. no Liepājas un
Aizputes apr. pol. I iec. priekšn.
1928. g. 20. febr. ar Jēkaba
Vīgrieža vārdu; 10) Latv. iekšz.
pasi ser. LZ Ne 003022, izd. no
Kuldīgas apr. priekšn. pal. II iec.
1928. g. 10. sept. ar Annas,
Vīgrieža, dzim. Veikenieks vārdu;
11) ieroču atļauju Ne 34286
izd. no Liepājas prēf. 1927. g.
31. janv. ar Ernesta Kalniņa
vārdu; 12) Latv. iekšz. pasi-
ser. BP Ne022478, izd. no Liepājas
prēf. 1928. g. 27. janv. ar Līnas
Gūtman vārdu; 13) Latv. iekšz.
pasi Ne 47943, izd. no Liepājas
prēf. 1924. g. 30. jūl. ar Vilhelma
Jēkaba d. Zīverta vārdu; 14)Latv.
iekšz. pasi ser. LT Ne 017148,
izd. no Priekules pag. valdes
1928. g. 5. janv. ar Andreja
Valtera vārdu. 28059o

Mazsalacas pag. valde atsauc
savu sludinājumu ,,ValdībasVēst-
nesī" no 1929. g. par Latv. iekšz.
pases ser. NZ Ne 17207 ar Eižena
Virsis vārdu izsludināšanu par
nederīgu, jo minētā pase ir
atrasta. 27986o

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CT
Ne 015097, izd. no Ventspils pils.
pol. priekšn. 1928. g. 9. nov. ar
Ādolfa Viļā d. Elberga vārdu.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CZ Ne 6566,
izd. no Sarkanmuižas pag. valdes
1927. g. 17. nov. ar Lavīzes
Skudres vārdu. 27964o

K. 1.lielu 1kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10 12) 1930. g. 14. martā, pīkst. 11,

izdos jauktā izsolē apm. 125 tonnas
svaigas liellopu gaļas piegādi

Rīgas, Daugavgrīvas un Bolderājas garnizonu vajadzībām no
1930. g. I. aprīļa līdz I930. g. I. augustam. 29400

Izsoles drošība — Ls 57,— no katras piedāvātās tonnas.

Tuvāki paskaidrojumi K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. 4, istaba 7 (ieeja
no Elizabetes ielas) katru darbdienu parastā darba la:kā. L6S70

Pasta un tēlegr. departamenta galv. dsdiDlca
izsludina 1930. g. 14. martā

rakstveida izsoli
uz: 1) misiņa cauruli 180 kg

2) spoži ' vilktu dzelzi 300 ,,
3) zaļām ziepēm 1000 ,,
4) salmijāku pulverī 900 ,,

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11, p. t. departamenta
saimniecības daļas 10. ist, Aspazijas bulv. 15. Izsoles dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no piedāvājumu kop-
summas. Komerciālie un techniskie noteikumi saņemami darb-
nīcas komercdaļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12
un no 12.30—14. 1* L. 6832 29180

Jārtileviļas laboratorija JCitrna/a,
Kara ostā, Laboratorijas ielāNe 1, sarīko 1930. g.20. martā,pīkst. 11,

jaušitu izsoli uz
dažādu ķimikāliju piegādi,
kā: cinka pulveris 700 kg; zalmiaks 60 kg, magnēzija karbonāts
60 kg, bertoleta sāls 160 kg, aluminija pulv. 40 kg, bārija superoksids
30 kg, dzelzs trioksids 30 kg, magnēzija pulv. 15 kg, mangāna
superoksids 75 kg, cinka oksids 360 kg, infuzoriju zeme 100 kg,
bārija chlorads 25 kg un stroncija karbonāts 25 kg.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski. Rakstiski piedā-
vājumi iesniedzami saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām 39. pantu, pirms mutvārdu izsoles sākšanas.
Mutvārdu izsoles dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai jāiesniedz
paziņojums par piedalīšanos.

' Drošības nauda: rakstveida piedāvājumiem 5% no piedāvā-
juma summas; mutvārdu solītājiem Ls 200. Mantu sarakstu, tech-
niskos un izsoles noteikumus uz pieprasījumu izsūta. Tuvākas
zinas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības daļa darba dienās
pīkst. 9—15. Piegāde 70 dienas. 3 29291o

£ienajas asins valde
pārdos vairāksolītājiem

jauktā izsolē (mutvārdu un rakstveida)
1930. g. 10. martā, pīkst. 12 dienā:

1) lūzumu dzelzi apm 320000 kg
2) čuguna lūzumu ,, 21000 ,,
3) misiņa lūzumu ,, 5000 ,,
4) mis'ņa virpu skaidas 300 ,,
5) četrus kuģa katlus kopsvarā .... 70000 ,,

Drošības nauda pie izsoles Ls 500.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Liepājas ostas valdes

kancelejā katru darba dienu no pīkst. 10—13. 2* 29292o

Mežu departamenta
sludinājumā š. g. ,,V. V." 37. numurā par saimn ecskā kārtā sa-
gatavoto materiālu pārdošanu jauktā izsolē 1930. g. 28. februāri
ieviesušās kļūdas:

Auces virsmežniecībā:
Vien. Ne 2, iespiests: vērt. Ls 3835

jābūt: Ls 4835.
Cēsu virsmežniecībā:

Vien. Ne 1, iespiests: 8,24 m(5 gab.) skuju koku kluču u. t. t.
jābūt: 8,24 m(55 gab.) u. t. t.

Vien. Ne 3, iespiests: 41,1 steri bērza tupeļu malkas u. t. t.
jābūt: 45,1 steri bērza u. t. t. 27879

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 13. martā, pīkst. 12 dienā,
Vecgulbenes pagasta namā, 7. janvāra izsolē neizpirktās un 10. fe-
bruāra izsolē nepārdotās vienības

sausus un Kritušus kokus.
no I iec. mežniecības, Parka Ne 12 un Knerša Ne 19 apgaitām,
pavisam 26 vienības, vērtībā no Ls 8 līdz Ls 96.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10°/0 drošības naudas no attiecīgās vienības izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Rakstveida līgumi nav slēdzami, ja par pirkto vienību visu
naudu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā no izsoles dienas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie L. Vecgulbenes
iecirkņa mežziņa.
29293o Gulbenes virsmežzinis Niedre.

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 26. martā, pīkst. 12 dienā
Tukumā, Pils ielā Ne 14, virsmežniecības kancelejā,

augošu mežu pēc nfatības
uz valsts zemes fondā nodotām zemēm.

I iec. Slokenbekas mežniecībā, Milzkalnes novadā pēc platības
2 vienības no 0,89 ha līdz 3,34 ha, vērtībā no Ls 400 līdz Ls 1100.

IV iec. Slokas mežniecībā, Pavasera muižas mežā pēc platības
1 vienība, 2,93 ha, vērtībā Ls 400.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu pamata.

Izsolē pielaidīs personas , kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgās vienības izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10%no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas ciršanas vietu tīrīšanai 10%.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja katru darba dienu.
29294o Tukuma virsmežniecība.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apjaite
izsludina rakstveida izsoles:

1930. g. 8. martā uz gumijas izstrādājumiem pēc saraksta.
1930. g. 8. martā uz ugunsdrošiem ķieģeļiem, apkurināšanas

krāsnīm — 60.000 gab.
1930. g. 15. martā uz karbidu — 15.000 kg.
1930. g. 15. martā uz vilnas dziju, sūkņiem — 500 kg.
1930. g. 15. martā uz jukts ādu, gaišu — 150 kg.
1930. g. 15. martā uz koka darvu — 10.000 kg.

un rakstveida sacensības:
1930. g. 6. martā uz Portlandes cementu — 18.000 mucām.
1930. g. 8. martā uz medikamentiem — pēc saraksta.

Izsoļu un sacensību sākums pulkst. 11 no rīta, istabā 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvāj. vērtības.

Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103.
L 6874 29401

I. rajona inženieris,
Rīgā, Kaļķu ielā Ne 1, dz. 3, š. g. 11. martā, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē

uzbēruma un 0 100 cm caurtekas būvi
pie Vāķupes mūra tilta uz Jaunpils-Mālpils 11 b šķ. ceļa, km 6,0,

Zaubes pagastā. L. 6878
Drošības nauda Ls 135, — Tuvākas ziņas kancelejā. 29402

Latvija desmit sados
Latvijas valsts nodibināšanas un viņas pirmo

10 gadu darbības vēsture. '
Šis mūsu Valsts jubilejas svētku kommisijas izdevums
iespiests un dabūjams Valsts tipogrāfijā. Krājumā
pasniegtas plašas pirmavotos smeltas ziņas par visu
mūsu valsts resoru un iestāžu darbību pagājušos
10 gados, no Latvijas valsts nodibināšanās līdz šim.
Šo vēsturisko krājumu derīgs un vajadzīgs iegādāt
vispirms pašām valsts iestādēm un pašvaldībām, tad

skolām, bibliotēkām u. t. t.
Krājums 384 lpp. biezs un maksā eksemplārs 2 latus, pasūtāms

un saņemams „Valdības Vēstneša" kantorī. Piesūtot pa pastu
krājums maksās Ls 2.40


	Valdības Vēstnesis no. 46 25.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	valdības rīkojumi un pavēles�ࠀ줁ࠇ�Ѐ케ഇ頁䔇ꢼ
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�ࠀ줁ࠇ�Ѐ케ഇ頁
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


